

Den 18. august 2015

Referat fra FU møde den 18. august 2015 kl. 19.00 afholdt hos

Kasserer Carl Nielsen, Rødkildevej 5, 3210 Vejby

Til stede:

- Formand Bent Nielsen (BN)**
- Kasserer Carl H. Nielsen (CHN)**
- Næstformand Lis Jensen (LJ)**
- Sekretær og Webmaster Per Skurup Larsen (PSL)**
- Medlem Jørn Olsen (JO)**
- 1. Suppleant Mette Dollerup (MD)**
- 2. Suppleant Kjell Nilsson (KN)**

Fraværende:

Mødeleder: BN

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden

Godkendt

Pkt. 2 Godkendelse af referat fra sidste FU mødet den 28.04.2015

Godkendt

Pkt. 3 Orientering

A: Orientering fra formanden

Formanden havde ingen nyheder.

BN og de 2 andre formænd vil tage en dialog med kommunen omkring ”formen” på GKU møderne.

B: Orientering fra Kassereren

Kassereren: vi har 42 medlemmer ud 61 som har betalt kontingent. CHN vil gerne sende en restance skrivelse ud med indkaldelse til Repræsentantskabsmødet. CHN laver en skrivelse og en liste og Per lægger skrivelsen i konvolutten til de foreninger der ikke har betalt kontingent.

Nye medlemmer i GGGF: Dronningmølle Strandpark med 305 medlemmer.

CHN vil få regnskabet underskrevet af vores revisor og BN så det er klart til udsendelse

C: Orientering fra Udvalgene

GKU (BN, LJ, PSL): BN GKU medlemmer er utilfredse med aflysninger og flytning af GKU møder.

Vej og Belysning Gruppen (LJ, CHN): LJ: Der er møde den 20. August, her skal bl.a. tales om en generel ordning om parkering på fortove. Emnet blev debatteret på sidste møde og her var der ikke

Den 18. august 2015

enighed i udvalget. Vil gøre kommunen opmærksom på at forlængelsen af Pårupvej efter rundkørslen i Gilleleje trænger til vedligehold og klipning af buske mm.

CHN: Ønsker udvalgets holdning til at turister forskellige steder i kommunen parkerer og overnatter med mobilhomes.

Vandmiljø gruppen: (BN, MD): BN intet nyt

Affaldsgruppen: (JO, MD): Grønne poser udbringes 3 gange årligt og man kan hente poser på rådhuset. Vedrørende åbning af Skærød genbrugsplads så er affaldsgruppen ikke tilfreds med indretning og skiltning på pladsen. Forsøget i Græsted park med nedgravede affaldsanlæg er evalueret og ordningen er gjort permanent. Der er planlagt lignende anlæg i Tisvildeleje over for iskiosken. Der planlægges forsøg med afhentning af storskrald og have affald. Det skal løbe over et år og påbegyndes i efteråret 2015. Ny fordelingsmodel for betaling af drift af genbrugsstationer vil medføre en ekstra udgift på 2.5 mio kr. pr år.

Strand og kyst sikrings gruppe n: (CHN, Kai Ågesen): Der er møde i næste uge. Man ønsker at tage en dialog omkring spor1 og spor2. Kommunen har kun spunssikret den del af vejen der faldt i vandet under Bodil og muren er ikke høj nok. Da kommunen har tabt sagen om Vincent stien som drejer sig om ca. 300 m og så vil CHN vil prøve at få kommunen til at tage et af de gamle projekter op som pilot for det er vigtigt at dem der har vundet retssagen tilgodeses.

Rodegruppen: Hvilende men GKU er på mødet i marts blevet gjort opmærksom på at GGGF ønsker den i gang igen.

Gribvandsforbruger forum (BN, MD): BN har forespurgt Gribvand omkring planer for det nye store rensningsanlæg, da BN har hørt at det ikke blive til noget, der skal i stedet moderniseres 2 eksisterende anlæg Gilleleje og Udsholt.

Pkt. 4 Bestyrelsesansvarsforsikring (ved BN/CHN)

KN: vi afventer AIG. AIG kan kun forsikre for bestyrelses ansvar og ikke forsikre for Netbank hacking . KN forslår at vi overvejer tilbuddet fra TRYG til næste FU møde. KN prøver at presse prisen.

Pkt. 5 Repræsentantsskabsmødet 2015

PSL skal have alle materialer til udsendelse klar senest den 31. august.

BN ønsker indlæg til beretningen fra CHN vedr. vej/kystbeskyttelse, LJ omkring skyldnere og KN en status omkring afspærringen parkvej.

Der efterlyses en ny sekretær da Per træder ud af bestyrelsen.

BN læste en udkast til bestyrelsens beretning op.

Har Flemming Dencker et bidrag til RM? BN taler med ham.

Pkt. 6 Næste FU møde

Torsdag den. 15. oktober 2015, kl. 19.00, BN indkalder.

Vi holder mødet hos BN

Pkt. 7 Eventuelt

CHN deltager i GKU mødet den 4. september i stedet for PSL.

Alle skal sende kørselsopgørelser og eventuelle udgiftsbilag til CHN

Engangsvederlag på kr. 2000.- udbetales til den afgående sekretær

Referent den 18. august 2015

Per Skurup Larsen